SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone/Fax: 0 xx 62  3521-1440– E-mail: arteeculturavisual@gmail.com

PORTARIA Nº 054 de 16 de outubro de 2015

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE
E CULTURA VISUAL DA FACULDADE DE ARTES VISUAIS DA UFG, no uso das
atribuições que lhe confere o disposto na Portaria nº 2.453, de 15 de julho de 2014,

RESOLVE:

Designar os professores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro(a),
compor a Comissão de Avaliação da Fase I do edital de abertura de processo
seletivo simplificado para professor visitante ou professor e pesquisador visitante
estrangeiro Nº 55/2015, junto ao Programa de Pós-Graduação em Cultura Visual –
Mestrado/Doutorado, Professores Doutores: Alice Fátima Martins, Edgar Silveira
Franco e Leda Maria de Barros Guimarães na qualidade de membros.

Profa Dra Rosana Horio Monteiro
Programa de Pós-Graduação em
Arte e Cultura Visual – FAV | UFG

Coordenadora